ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии
по вопросам предварительной  подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2018-2020 г.»
с. Нижние Киги, ул. Ибрагима, 92	 28.09.2017 г., 09.00 час.
Председатель: Руднев П.П.
Секретарь: Зиангиров И.Р.
Присутствовали:	.
Заместитель председателя общественной комиссии – Управляющий делам и администрации сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район
Республики Башкортостан- Богданова Г.Р.
Главный архитектор администрации МР Кигинский район РБ—Вахитов Р.Ф.;
Депутат сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан-  Нуриев А.У.;
Председатель общественного совета- Зиангиров И.Р.;
Директор МОБУ СОШ с. Нижние Киги - Богданова Н.Р.;
Повестка дня:
1. Рассмотрение поступивших предложений от заинтересованных лиц о включении территорий общего пользования в муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2017 г.».
Решили:
1. Допустить к рассмотрению общественной комиссии 1(одно) поступившее предложение по благоустройству территории, расположенной в сельском поселении Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан:
1.1. Благоустройство территории памятника павшим в годы ВОВ по ул. Ленина 1Б. (Минниахметов Ф.Б.)
2. Вынести заключение по поступившим предложениям.

 (
Председатель:
) (
Секретарь:
) (
Руднев П.П.
)

 (
Зиангиров И.Р.
)